
 

Styremøte i Sortland bridgeklubb 

mandag, den 8.juni 2015 kl. 1900 

Parkveien 6 A 

Tilstede: John Hansen, Viggo Andreassen, Brynjar Berntsen og 

regnskapsfører Tommy Elde. 

 

Sak 13/15: Info regnskap 2014: 

 

  Regnskapsfører, Tommy Elde, framla er grundig, oversiktlig regnskap. 

  ”Fordringer divisjonsspill” utgjør et beløp på til sammen kr. 2.400,- 

  Deltakelse i SM 2 divisjon koster klubben kr. 4.800,-. Halve laget består av to                   

  spillere fra Harstad, som ikke fyller kriteriene for full dekning av kontingent. 

  For å oppnå dette må man minst spille 10 kvelder i klubben i løpet av året. 

 

Vedtak:  Da de spillere dette gjelder, ikke var informert om denne ordning i forkant, ble det  

 besluttet ikke å innkreve dette beløp, men ny ordning vil bli innført f.o.m. denne sesong. 

 

  Når det gjelder ”kassebeholdning”, så fremkommer det et avvik som vi må  

  finne ut hva som er årsak til dette. 

  Enstemmig. 

 

Sak 14/15: Regnskap 2015 fra 01.01. -31.05: 

 

  Regnskapet er ajourført fram til 31.05.15. Tallene viser at vi følger 

  budsjett som ”hand i hanske”. Vi har nå full kontroll på så vel utgifter som 

  inntekter. Hva angår inntekter så går drifta av klubben med overskudd. 

  Prognosene for inneværende år synes positive, hvilket betyr at våre 

   Anstrengelser, for å rette opp økonomien er på rett spor. 

 

Vedtak:  Styret godkjenner det framlagte regnskap for årets fem første måneder. 

  Enstemmig. 

 

Sak 15/15: Reklame på bridgemapper/kasetter: 

 

  Rune Ditlefsen har sagt seg villig til å undersøke om det lar seg gjøre å skaffe 

  sponsorer til klubben. Det være seg reklame på mapper/kasetter, hjemmesida, 

  brevpapir m.m. 

 

Vedtak:  Styret gir Rune fullmakt til å foreta undersøkelser med aktuelle sponsorer. 

  Priser, form m.m. rapporteres til styret for endelig avgjørelse. 

  Enstemmig. 

 

Sak 16/15: Salg av gamle meldebokser: 

  Etter at klubben gikk til anskaffelse av nye meldebokser – nok til 18 bord – 

  sitter vi igjen med et lager – nok til 10 bord – av de gamle. 

  De gamle meldeboksene representerer tross alt en liten verdi for klubben. 

  Det fremmes derfor forslag om å selge disse til klubbens medlemmer til 

  redusert/brukt pris. Innholdet i meldeboksene er av god kvalitet. 

  Nytt sett meldebokser har en innkjøpspris på rundt kr. 350,- per sett. 

 

Vedtak:  Vi tilbyr klubbens medlemmer å kjøpe meldebokser til kr. 100,- per sett. 

  For at alle i klubben skal gis samme mulighet til anskaffelse, vil vi avvente 

  ”salgsstart” til vi starter ny sesong. Dette vil gi alle mulighet til anskaffelse. 

  Enstemmig. 

 

Sak 17/15: Premiering Rekrutten og Vår – Cup’en: 

 

  I Rekrutt – turneringa var det 6 rekrutter som kunne kjempe om premier. 

  Forslag om premiering til 3 av rekruttene. 

 

  Vår – Cupen ble spillet som puljedelt over 5 kvelder. 

  I A-pulja deltok 8 par – B-pulja 14 par. 

    

Vedtak:   Rekrutten ble vunnet av Lisbeth Møller Pedersen og Lena 

  Thomassen med 107,5 %. 2.pl. Lars Liseth og Rune Ditlefsen med 101,0% 



  3.pl. Frank Nordvoll – Almar Olsen/Rolf Lehn 100,2% 

  Premiepott: 1: kr. 300,-  2: kr. 200,-  3: 100,- 

     

  A - pulja premieres med 2 premier mens i B - pulja premieres 3 par. 

  Enstemmig. 

 

Sak 18/15: Rapportering av resultater til avisen: 

 

  Stig Iversen har i en årrekke tatt seg av denne funksjon, men ønsker en liten  

  pause. Klubbens leder har – inntil videre - påtatt seg denne oppgave. 

 

Vedtak:  Enstemmig. 

 

 

Sak 19/15: Regning til kretsen på våre tilgodehavender: 

 

  Klubben sender en spesifisert regning til kretsen på våre tilgodehavender. 

Regningen inneholder bl. annet husleie som angår kretsarrangement fakturert til  klubben, for mye 

innbetalt kretsavgift, tilskudd turneringer og div. dubletter til SM 3. og 4. div.                                                                                          

Regninga oversendes kretsen for snarlig innbetaling. 

  Enstemmig. 

  

Sak 20/15: Sponsing av klubbens medlemmer ved deltakelse i turneringsvirksomhet: 

 

  Praksis i klubben har vært at klubben har sponset alle som ønsker å delta i 

  bl. annet: SM 2. – 3. og 4.div., KM lag, Codan Cup/NM klubblag. 

  All denne sponsing har vært en meget stor utgift for klubben – siste sesong  

  nærmere kr.30.000,-. Det sier seg selv at vår økonomi ikke kan makte dette. 

 

Vedtak:  For deltakelse i SM – uansett divisjon – betaler hver deltaker på laget en 

  egenandel på kr. 300 – dette utgjør i snitt kr. 75,- per spilledag. 

  For deltakelse i KM lag betaler hver spiller en egenandel på kr. 100,-. 

  For deltakelse i Codan Cup/NM klubblag betaler hver spiller kr. 200,- i 

   egenandel. Videre deltakelse betales av klubben. 

 

Ovenstående egenandeler gjelder for aktive medlemmer i klubben  Per definisjon vil det si, at man regnes 

som aktivt medlem i klubben, dersom  

  man spiller mer enn 10 kvelder i løpet av året. 

  De som ikke oppfyller dette krav må betale sin fulle andel av avgiften. 

  Før deltakelse vil klubben sende regning på egenandeler til kaptein på laget, 

  som således må kreve inn og overføre beløpet til vår konto. 

 

  Enstemmig. 

 

 

Sak 21/15: Vaktliste for Sommer sesongen: 

 

  I og med at vi arrangerer Sommerbridge, så kreves det en del personer til å  

  avvikle dette på en god måte. Vi trenger personer til å ordne med kaffekoking, 

  innkreving av kontingent og sist - men ikke minst – trenger vi personer som  

  kan påta seg ansvaret for regnskapet. Vi er noe sårbar på dette område dersom 

  Tommy, Kristian og Stig er fraværende. 

  Tommy tar ansvar for regnskapet følgende dager: 09.06 – 14.07 – 21.07 – 

  28.07. 

  Kristian tar ansvar følgende dager: 16.06 – 24.06 – 18.08 – 25.08 

 

  Ut fra dette oppsett mangler vi fortsatt regnskapshjelp følgende dager: 

  30.06 – 07.07 – 04.08 og 11.08. 

 

  Vi jobber med saken og håper dette skal gå i orden – det må bare ordne seg. 

 

 

  Møte hevet kl. 2115. 

 

 

  John Hansen   Viggo Andreassen  Brynjar Berntsen 

  Sign.    Sign.    Sign. 


